Products Solutions Services
Instrukcja obsługi
Liquiphant FTL31
Wibracyjny sygnalizator poziomu cieczy
BA01285F/31/PL/02.14
71267730
Endress+Hauser2
Liquiphant FTL31

4.2.1  Tabliczka znamionowa
Ser. no.:
Order code:
I max.
U:
Ext. ord. cd.:
TAG:
BAxxxxF
40 bar
Date:
06
C US N12895
1
2
3
4
5
6
7 8
9
10
12
13
15 1617
14
11
  A0021109
1: Nazwa przyrządu
2: Adres producenta
3: Kod zamówieniowy
4: Numer seryjny
5: Oznaczenie punktu do przykładania magnesu
testowego
6: Rozszerzony kod zamówieniowy
7: Napięcie zasilające
8: Sygnał wyjściowy
9: Dopuszczalna temperatura procesu i otoczenia
10: Maksymalne ciśniene procesowe
11: Symbole certyfikatów (opcjonalnie)
12: Stopień ochrony, np.: IP, NEMA
13: Dane specyficzne dla certyfikatów i dopuszczeń
14: Oznaczenie punktu pomiarowego (opcjonalnie)
15: Data produkcji (rok, miesiąc)
16: Kod Data Matrix
17: Oznaczenie kodowe instrukcji obsługi przyrządu
Magnes testowy można zamówić, jako wyposażenie dodatkowe (→  30).
  A0011193
Liquiphant FTL31
Endress+Hauser 11
4.3  Składowanie i transport
4.3.1  Warunki składowania
• Temperatura składowania: –40...+85 °C
• Użyć oryginalnego opakowania.
4.3.2  Postępowanie z przyrządem
Ryzyko uszkodzenia ciała! Obudowa lub widełki przyrządu mogą ulec uszkodzeniu!
‣ Przyrząd należy transportować do punktu pomiarowego w oryginalnym opakowaniu lub
trzymając go za obudowę.
‣ Nie należy trzymać przyrządu za widełki!
‣ Nie wolno stawać na przyrządzie ani używać go jako uchwytu do wspinania się!
‣ Nie wolno wyginać widełek!
‣ Nie wolno skracać ani wydłużać widełek!
G
1
31
6L
  A0020845
 1 Postępowanie z przyrządem
Montaż
Liquiphant FTL31
Endress+Hauser12
5  Montaż